Rua Eng. Guilherme José Monjardim Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260

Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678
E-mail: icepi@saude.es.gov.br

Edital ICEPI Nº 009/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

BOLSISTA PARA PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM PARA ATUAÇÃO

COMO ENFERMEIRO REGULADOR NO NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO HOSPITALAR (NIR).

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gest ão e

Seleção, mediante os termos do Edital ICEPi Nº 009/2020 e seus anexos, em

especial os itens 2, 7 e 9, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO POR REGIÃO.

1. Fica homologado o Resultado Final do Edital ICEPi Nº 009/2020, de acordo

com listagem do ANEXO ÚNICO, por REGIÃO.

2. De acordo com o Cronograma do Edital, as Convocações dar-se-ão

conforme as definições (data e local) do ICEPi, e serão divulgadas no site

https://saude.es.gov.br/icepi. É responsabilidade dos candidatos selecionados

acompanharem as publicações neste site

Vitória/ES, 10 de Agosto de 2020.

A Comissão de Seleção

Rua Eng. Guilherme José Monjardim Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260

Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678
E-mail: icepi@saude.es.gov.br

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL

Região de Saúde

Norte

JHULIA DE AGUIAR CARVALHO

Central

JULIANA DA SILVA SANTOS

JARDEL MARIANO MARTINS DA SILVA

MARYANA WETLER BRAGA

Metropolitana

LUCILEIA ROSA ELLER

GILCIANE RANGEL SARTORI

SUELLEN LUCAS BORGES

FELIPE DESTEFANI OLIOZI

SARA MAGALHES SILVA

AMANDA ROCHA VIEIRA DE MELLO

JUDIOGENES CORDEIRO DUARTE

  Sul

ALBA LIVIA XAVIER DE MORAES TATAGIBA

MARA ELENA DA SILVA